
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/574/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249 oraz 2023r. poz. 289 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 

zwanego dalej "Zespołem". 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina, zwany dalej "Burmistrzem", w celu wskazania osób 

mających reprezentować dany podmiot w Zespole: 

1) występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (zwanej dalej ustawą); 

2) może wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust.5 ustawy. 

2. Burmistrz powołuje Zespół w drodze zarządzenia po uzyskaniu odpowiedzi na wnioski, o których mowa 

w ust. 1. 

3. Odpis zarządzenia, o którym mowa w ust. 2, doręcza się podmiotom określonym w ust. 1. 

§ 3. 1. Burmistrz odwołuje członka zespołu w przypadku: 

1) jego pisemnej rezygnacji; 

2) na wniosek podmiotu, który ten członek Zespołu reprezentuje; 

3) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu, a w przypadku, gdy wniosek o odwołanie dotyczy 

przewodniczącego Zespołu, na uzasadniony wniosek co najmniej 2 członków Zespołu. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, następuje w drodze odrębnego zarządzenia. 

3. Na miejsce odwołanego członka Zespołu Burmistrz powołuje nową osobę. Przepis § 2 stosuje się 

odpowiednio. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mista i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXV/305/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 sierpnia 

2017r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8714


		2023-10-04T11:41:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




